
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             
 

16.04.2019 № 23 

 
О проекте  отчёта об исполнении 

бюджета муниципального образования  

город Суздаль за 2018 год 

 

Рассмотрев проект отчета об исполнении бюджета муниципального 

образования город Суздаль за 2018 год, Совет народных депутатов 

муниципального образования город Суздаль р е ш и л:  

1. Принять проект отчёта об исполнении бюджета муниципального 

образования  город Суздаль за 2018 год (прилагается).  

2. Проект отчёта об исполнении бюджета муниципального образования  

город Суздаль за 2018 год подлежит официальному опубликованию.  

 

 

 

 

 

Глава города Суздаля 

 

 Л. В. Майорова 

 

 

 

 

 

 

 


